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Amen Pastor Raymond, min son. Herren har talat med mig, för mer än två veckor sedan talade 
HERREN med mig. Återigen, pastor Raymond, för mer än två veckor sedan talade Herren, HERREN 
vår Skapare, Israels Gud med mig om massiva, massiva, massiva översvämningar, som kommer till 
detta land. Jag har sett en hel del översvämningar. 
Jag ser träd som är trasiga och dras av tungt vatten. Och jag ser även gräset zimelala, gräset har 
sovit, gräset har sopats, och de sover på ena sidan, vilket innebär att översvämningarna sopa dem 
som en flod. Floderna svälla och vattnet översvämningar och strömmar över hela landet. Så det 
kommer att bli mycket allvarliga översvämningar som kommer till detta land. För mer än två 
veckor sedan visade HERREN mig det och allt sedan dess har jag beslutat att hålla det på grund av 
tacksägelser för vad HERREN gjorde i Eldoret. Jag bestämde mig för att hålla det innan jag kan tala 
det med min andedräkt på grund av tacksägelse för de mäktiga, mäktiga kraftgärningar som 
Herren gjorde i Eldoret. Nu när vi har observerat tacksägelserna som fortfarande fortsätter, som 
inte har upphört: vi firar Eldoret i evigheternas evigheter. Visitationen av JEHOVAH YAHWEH, 
HERREN Gud och hur han botade många, många, många krymplingar från handikapp och 
desperation; hur han botade blinda från total desperation och mörker och många, många, många 
andra sjukdomar. 
Men nu vill jag väcka upp denna nation, där jag har sett historiska översvämningar som kommer. 
Jag ser träden svepas ner av vatten. Jag ser en massa gräs liggande på ena sidan, en hel del vatten 
svepande med sej allt, vilket innebär att det kommer att bli stora översvämningar som floder 
flyter, stora älvar exploderar ut också och flyter. Men när HERREN talade med mig om detta, för 
mer än två veckor sedan, började jag att bedja. Jag började prata med Herren om de dyrbara fåren 
i Kristus i denna tjänst och jag gick inför Herren och jag sa till Herren, "Snälla, även när det 
kommer att medföra död i detta land," ... Jag bad Herren att bevara mycket, mycket bra och 
skydda de människor som hör till denna tjänst, folket som vandrar i helighet och rättfärdighet vid 
den här tiden. Jag bad honom att skydda dem, för att skydda sina barn, skydda sin egendom, 
skydda sin mark, skydda deras väsen och försörjning. 
Så detta är den bön som jag har gjort under de senaste två veckorna som jag gått inför Herren. Jag 
har talat med Herren, i huvudsak pratat med honom och bett till honom, "Herre, även när de 
översvämningar som du har visat mig kommer, bevara och skydda din kvarleva, dina heliga 
utvalda." Och det är därför jag dröjde med att föra ut detta, efter att det talades av Herren för mer 
än två veckor sedan. Så, just före denna nation, det finns enorma översvämningar som kommer. 
Jag ser en hel del, en hel del träd som kommer att sopas ner. En hel del träd, det finns en hel del 
gräs som kommer att bringas ned av översvämningar och många hem kommer att sopas bort, 
städer och saker kommer att hända. Dock är trofasthet Herren också kommer att förverkligas. 
Herren kommer att troget skydda sina egna. Jag har talat med Honom med min profetiska tunga. 
Jag gick framför Honom och jag talade med Honom och jag sa till Honom: "Herre, det som du har 
visat mig kommer att hända, snälla, hur du skyddad Noa, Noas familj, de rättfärdiga människorna, 
ber jag dej att skydda människorna i denna tjänst för omvändelse och helighet, de dyrbara fåren 
som vandrar i helighet och rättfärdighet i denna timme, som har förkastat synd och omoral och 
lögner och alla sönderfallet av denna dag. "Så jag talar till detta land, jag talar denna profetia, 
eftersom jag har sett en hel del översvämningar kommer, historiska översvämningar, förödande 
översvämningar; de kommer att härja detta land. De kommer att ge en hel del död i detta land och 
förstörelse. Men folket i HERREN, kommer Herren bevara dig. Han kommer att skydda dig. Dessa 
människor som upprätthåller rättfärdighet och helighet att det kan vara känt att Jehova Gud. 
SHALOM. 
 



 

 

 
Budskapet från den mäktiga Herrens profet, 16 oktober 2015 

  
Nu har HERREN talat med mig mycket, mycket viktigt. Han talade med mig när jag var i Brasilien. 
Detta är om de El Nino- regn som kommer att komma till Kenya. I den drömmen finns det en stor 
översvämning som har hänt. Rösten sade, "Se även grödorna har alla spolats bort" och han 
upprepade och särskilt grödorna var mycket unga i landet. Jag förstod att ... svält var på väg till 
detta land. Det är mycket viktigt att människor kommer in i bön, alla människor bör ha det rätt 
ställt med JESUS. Det är mycket, mycket viktigt för denna nation att människor nu tar emot Jesus 
och bli födda på nytt, så att Herren kan rädda dem. För dem som är i tjänsten för omvändelse och 
helgelse, för dem som har anslutit sig till kärleken till helighet, att älska rättfärdighet, att älska 
Guds vägar som du ser i Jesaja 35: 8-9. De som har älskat detta nya sätt att ha det rätt ställt. Jag 
ber att de, när dessa regn kommer, ska räddas av den långa, utsträckta armen från Jehova Jahve, 
den Starke i Israel. Man rapporterade till mig med röst att grödorna hade spolats bort och att de 
var mycket unga och det betydde för mig att hungersnöd kom till landet. Kungen av Egypten, 
Farao, en ateist, en avgudadyrkare; när profetia från JEHOVA kom till honom, när profetian från 
Israels Gud kom till honom som var ateist, trodde han på den och det är vad som räddade dem, 
den tidens stormakt. Hur mycket mer borde vi som är av JESUS tro, att de vars namn är skrivna i 
boken som i Daniel... Messias kommer, arbetet är överflödande. Jag åker till Portugal, Tjeckien och 
sedan Nederländerna, så mycket arbete är det som finns på fältet. Kenya måste födas på nytt, vara 
heligt och rättfärdigt, så att den räddande handen, den mäktiga räddande handen från Herren ska 
kunna rädda er när katastrofen kommer och att JEHOVA verkligen är den allra Högste Guden. Jag 
har sett Messias komma! Måtte de som har öron, de som är visa, de sinnen som inte ifrågasätter 
likt barn, måtte de tro detta och se Guds härliga kungarike och fortsätta i helighet och 
rättfärdighet tills han kommer.  
 
Shalom 
  
 
 
 


